STAAT VAN BATEN EN LASTEN
31 DECEMBER 2023

31 december 2023 31 december 2022
Baten € 95.138,00 € 460,00
Totaal baten € 95.138,00 € 460,00
Bestedingen doelbestedingen € 18.317,00 € 4.510,00
Reis en verblijfkosten
Kosten eigen fondswervingen
Kosten beheer en administratie € 325,00 € 189,00
Totaal lasten € 18.642,00 € 4.699,00

Saldo van baten en lasten € 76.496,00 € -4.239,00




TOELICHTING VAN DE STAAT VAN
BATEN EN LASTEN
31 DECEMBER 2023

Beginsaldo
Baten:

Donateurs
Benefiet
Incidentele baten

Totaal baten

Lasten:

Uitkeringen donaties
Bijzondere donaties
Reiskosten
Verkoopkosten
Bureaukosten
Bankkosten
Promotiekosten

Totaal lasten

Eindsaldo

NL60INGB 0653 3069 38
Saldo spaarrekening 1-1
Saldo spaarrekening 31-12
NL48INGB 0651 4804 50
Saldo spaarrekening 1-1
Saldo spaarrekening 31-12
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460,00

460,00

4.510,00

434,00
504,00

5.448,00

Via Bank

209.001,00

460,00

460,00

4.510,00

434,00

504,00

5.448,00

204.013,00

7.331,00

99.793,00

201.669,00
104.220,00






BALANS PER
31 DECEMBER 2023

Activa

Vaste Activa
Materiele activa

Vlottende activa
Vlottende activa

Liquide middelen

Kas

Lopende rekening Bank
Spaarrekening Bank

Passiva

Continuiteitsreserve
Continuiteitsreserve

Lang lopende schulden
Lang lopende schulden

Kortlopende schulden
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers
Overige schulden

31 december 2023 31 december 2022
€ - € -
€ - € -
€ - € -
€ - € -
€ 176.396,00 € 99.793,00
€ 104.113,00 € 104.220,00
€ 280.509,00 € 204.013,00
€ 280.509,00 € 204.013,00
31 december 2022 31 december 2022
€ 280.509,00 € 204.013,00
€ 280.509,00 € 204.013,00
€ - € -
€ - € -
€ - € -
€ 280.509,00 € 204.013,00




TOELICHGING VAN DE BALANS
31 DECEMBER 2023

Activa

Vaste Activa
Materiele activa

Vlottende activa
Vlottende activa

Liquide middelen

Kas

Lopende rekening Bank
Spaarrekening Bank

Continuiteitsreserve
Continuiteitsreserve

Lang lopende schulden
Lang lopende schulden

Kortlopende schulden
Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers
Overige schulden

31 december 2023 31 december 2022
€ - € -
€ - € -
€ - € -
€ - € -
€ 176.396,00 € 99.793,00
€ 104.113,00 € 104.220,00
€ 280.509,00 € 204.013,00
€ 280.509,00 € 204.013,00
€ 280.509,00 € 204.013,00
€ - € -
€ - € -
€ - € -
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